Pozvanka
na

VEREJNE ZASEDANI zastupitelstva obce Hvozdnice,

Program:

které se kona dne 06. ¢ervna 2022 od 19 hod.
v Hospodé u rybnika

. Zahajeni

. Kontrola usneseni z pfedchoziho vefejného zasedani zastupitelstva

. Zprava o ¢innosti obecniho ufadu

. Rozpoctové opatieni ¢. 3/2022

. Ucetni zavérka prispévkové organizace MS Hvozdnice za rok 2021

. Uletni zavérka obce za rok 2021

1
2
3
4
5. Vysledek hospodareni obce za rok 2021 a zavérecny tcet obce za rok 2021
6
7
8

. Stanoveni poctu clenti zastupitelstva na volebni obdobi 2022 - 2026

9. Rozpoctova pravidla obce Hvozdnice

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Zména ¢. 2 Uzemniho planu obce Hvozdnice
Revitalizace Hasi¢ské zbrojnice obce Hvozdnice
Oprava mistnich komunikaci v centru obce Hvozdnice
Oprava chodnikti Bojanovicka - Sloupecka
Modernizace détského hfisté pod obchodem
Dobrovolny svazek obci Posazavsky vodovod
Dobrovolny svazek obci Spole¢na voda

Destova kanalizace - odvodnéni PK

Pravni pomoc obci

Udrzba obecni zelené — budouci kolumbarium
Smlouva na ubytovani uprchlikii z Ukrajiny

Zamér obce sménit pozemky parc. ¢. 371/18 a parc. ¢. 371/6 ve Hvozdnici
Zépis do MS Hvozdnice

Rtizné

Diskuse

Zavér

Razitko obce

JUDr. Helena Kucerova

starostka

Vyvéseno na ufedni desku:  29.05. 2022
Sejmuto z ufedni desky: 06. 06. 2022



